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wil. Enxifka 1 Do wszystkich wykonawcow

Informacja o tresci zapytania i wyjasnienia zamawiajacego dot. tresci
SIWZ (zapytania z dnia 9.11.2017 r.)

Dotyczy: Postepowania przetargowego o zamodwienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na realizacje zadania: ,Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialnosci
Zamawiajgcego”.

Powiat Gotdapski na podstawie art. 38 ust 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zaméwien publicznych
(Dz.U. 2017 poz. 1579), informuje, Ze w ramach prowadzonego postepowania o zaméwienie publiczne jw.
wplynely zapytania od wykonawcdw, ktorych tres¢ przedstawiamy ponizej wraz z  wyjasnieniami
Zamawiajacego.

Pytanie 1:

Prosze o potwierdzenie, ze jezeli OWU wykonawcy wskazujg przestanki wylaczajace badz ograniczajgce
odpowiedzialnos¢ ubezpieczyciela to majg one zastosowanie, chyba, ze Zamawiajacy wprost wiaczyt je do
zakresu ubezpieczenia w SIWZ.

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza powyzsze.

Pytanie 2:

Prosze o informacje na temat zabezpieczen przeciw kradziezowych zastosowanych w mieniu Ubezpieczajacego
i jednostkach podleglych. W przypadku braku takiej informacji prosze o potwierdzenie, ze beda mialy
zastosowanie zapisy OWU dotyczace tych wymaganych zabezpieczen.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze wszystkie dane dot. zabezpieczen przeciw kradziezowych zostaly umieszczone w
Zakgczniku nr 6 w Tabeli nr 2.

Pytanie 3:

Czy Zamawiajacy dopuszcza ubezpieczenie budynkow starszych niz 50 lat wedtug wartosci rzeczywistej tj.
wartosci odtworzeniowa mienia pomniejszona o zuzycie techniczne.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 4:

Prosimy o wykaz przeprowadzonych remontéw dla budynkdw starszych niz 50 lat, ze wskazaniem, w ktorych
budynkach byt przeprowadzony remont oraz zakresem przeprowadzonych prac (np. instalacja elektryczne, sie¢
wodno-kanalizacyjna, instalacja centralnego ogrzewania, stolarka okienna i drzwiowa, instalacja gazowa,
instalacja wentylacyjna i kominowa, konstrukcja dachu, pokrycie dachu)

Odpowiedz:

Zespdt Szkot Zawodowych w Gotdapi, Budynek szkoty nr 4 - 12.2016, dostosowanie tazienki do potrzeb oséb
niepetnosprawnych, 25 825,30 zi; Budynek szkoly nr 1 - wykonanie oswietlenia i instalacji internetowej 12
700,88 zt 06.2016 i 08.2017; Budynek szkoty nr 2 i 3 - remont korytarzy 34 587,32 zt 08.2017

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie - 2016 r. przebudowa fazienki, modernizacja co, 28.597,68 zt, 2017 r.
remont kuchni, 13.681,66 zt

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna — 2012 cze$Sciowa wymiana stolarki okiennej i drzwiowej 6.500,00 zt
Starostwo Powiatowe, Budynek mieszkalny, ul. Krotka 1 — 2003 wymiana stolarki okiennej; 2011 Modernizacja
instalacji c.o. w budynku 159 906,69 zt; 2012 Termomodernizacja budynku 170 632,14 zi; 2015 Przebudowa
sali konferencyjnej 39 963,35, Modernizacja infrastruktury teleinformatycznej 201 715,93 zt; 2016 Ulozenie
gresu na korytarzach i schodach budynku 19 550,00 zi

Pytanie 5:



Prosimy o wykaz planowanych remontéw w okresie najblizszych 2 lat, w jakim zakresie bedg przeprowadzane
prace oraz ich wartosc.
Odpowiedz:
Planowane sg nastepujgce remonty:
Starostwo:
e Budynek szpitala gléwnego- 4 135 151,64
e Budynek biura- 1 527 398,71
e Budynek apteka- 860 312,15
Zespdt Placowek Edukacyjno-Wychowawczych:
e Budynek szkolny-1 697 796,32
e Sala gimnastyczna-733 138,20
Zakres robot:
e wymiana stolarki
docieplenie $cian z elewacja, stropéw, dachu
e zmiana sposobu ogrzewania(likwidacja lokalnych kottowni, wykonanie weztéw cieplnych,
przytaczenie do sieci miejskich)
e wymiana instalacji CO i CW
e wymiana instalacji elektrycznej na energooszczedng
Zespot Szkét Zawodowych w Gotdapi:
e Budynek szkoly nr 1 i 2 - modernizacja instalacji elektrycznej 109 981,46 planowane do wykonania od
01.12.2017 do 30.06.2018 .

Pytanie 6:

W odniesieniu do budynkéw drewnianych, pustostanéw i budynkdéw w zlym stanie technicznym prosimy o
wyltgczenie w/w mienia z zakresu ubezpieczenia. W przypadku braku mozliwosci wylgczenia z zakresu
ubezpieczenia przedmiotowego mienia prosimy o ograniczenie zakresu do FLEX-y z limitem odpowiedzialnosci
do 200.000 zt na jedno i wszystkie zdarzenia. W przypadku braku akceptacji w/w limitu prosze o okreslenie
max. limitu akceptowalnego przez Zamawiajgcego

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 7:

W przypadku braku mozliwosci zastosowania wytgczenia lub ograniczenia zakresu ubezpieczenia z powyzszego
pytania prosimy o informacje na temat dodatkowych zabezpieczen jakie zastosowat Zamawiajacy w celu
zminimalizowania ryzyka wystapienia szkody lub przed dostepem oséb trzecich (np. ogrodzenie terenu, staty
dozor, oswietlenie terenu, odciecie wszelkich mediow).

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze tam, gdzie wskazano zlty stan techniczny prowadzone sa biezace remonty w miare
posiadanych Srodkéw finansowych. Budynki wylgczone z eksploatacji (Goldap, ul. 11 Listopada 1) sa
przeznaczone do sprzedazy, sa ogrodzone, ale nie majg monitoringu ani dozoru. Media sg odciete.

Pytanie 8:
Czy Zamawiajgcy posiada/zarzgdza/administruje wysypiskiem $mieci i/lub zakladem utylizacji odpadéw?
Jezeli tak to prosze o podanie ponizszych informacji:

a. Gdzie sie znajduje — adres

b. Od kiedy funkcjonuje

o Na jak duzym obszarze

d. Czy planowane jest jego zamkniecie, jezeli tak to kiedy
e, Co znajduje sie w najblizszym sasiedztwie wysypiska
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie posiada/ nie zarzgdza/ nie administruje wysypiskiem $mieci ani zaktadem utylizacji odpaddw.

Pytanie 9:

Odnosnie mienia znajdujagcego sie na terenach dotknietych powodzig po 1996 roku prosze o podanie
wysokosci wyptaconych odszkodowan lub wysokosci poniesionych strat w przypadku braku ubezpieczenia
Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, Zze po roku 1996 jego mienie nie byto dotkniete powodzia.

Pytanie 10:

Odnosnie mienia znajdujgcego sie na terenach dotknietych podtopieniem prosze o podanie wysokosSci
wyplaconych odszkodowan lub wysokosci poniesionych strat w przypadku braku ubezpieczenia



Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze jego mienie nie byto dotknigte podtopieniami.

Pytanie 11:

Odnosnie mienia znajdujgcego sie w miejscu gdzie wystgpilo podniesienie sie wod gruntowych prosze o
podanie wysokosci wyptaconych poszczegdinych odszkodowan lub wysokosci poniesionych strat w przypadku
braku ubezpieczenia

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, Ze jego mienie nie odnotowano szkdd / strat spowodowanych podniesieniem sie wad
gruntowych.

Pytanie 12:

Czy w ubezpieczeniu od wszystkich ryzyk Zamawiajgcy dla ryzyka powodzi dopuszcza mozliwosé
wprowadzenia limitu odpowiedzialnosci w wysokosci 1.000.000 zt na jedno i wszystkie zdarzenia lub innego
akceptowalnego przez Zamawiajgcego?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 13:

Prosze o wprowadzenie limitu w wysokosci 200 000 PLN na podtopienia i zalania powstale wskutek
podniesienia sie poziomu waod gruntowych.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 14:

Prosze o wprowadzenie w ryzyku kradziezy zwyktej franszyzy redukcyjnej w wysokosci 300 PLN
Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie 15:

Prosimy potwierdzenie, iz rowery trekkingowe nie beda objete ochrong w zakresie kradziezy zwyktej.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie 16:

Prosze o wprowadzenie do klauzuli katastrofy budowlanej franszyzy redukcyjnej w wysokosci 1000 PLN.
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 17:

Prosimy o przeniesienie klauzuli ochrony mienia wylgczanego z eksploatacji do klauzul fakultatywnych.
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pozostate warunki i wymagania okreslone w SIWZ pozostajg bez zmian.
Powyzsze wyjasnienia i zmiany sg wigzace dla wszystkich wykonawcdw i stanowig integralng czes¢ SIWZ.




